ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сосновское сельское поселение» Каргасокского района Томской области

с. Сосновка                                                                                                  от «10» июля 2017 г.
                                                                              № 3

Дата проведения: 10 июля 2017 г.

Время проведения: 17 ч. 00 мин.

Место проведения:  с. Сосновка: в здании Дома культуры по адресу: 636712,  Томская область, Каргасокский район, с. Сосновка, ул. Школьная, 16.

Председатель: И.Б.Русанова
Секретарь: Е.Н.Илларионова

Способ информирования общественности:

       Материалы проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сосновское сельское поселение» Каргасокского района Томской области и информационные объявления о проведении публичных слушаний были опубликованы в  Информационном бюллетене Сосновского сельского поселения, размещены на официальном сайте муниципального образования «Сосновское сельское поселение» в сети Интернет (http://sosnovka.kargasok.ru/) для согласования.
        С материалами проекта по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сосновское  сельское поселение» Каргасокского района Томской области все желающие могли ознакомиться в  здании Администрации Сосновского сельского поселения по адресу: Томская область, Каргасокский  район, с. Сосновка, ул. Школьная, 18

Участники публичных слушаний:
В публичных слушаниях приняли участие  жители  с. Сосновка Каргасокского района Томской области,  12 человек.

Повестка дня: Рассмотрение проекта по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сосновского сельское поселение» Каргасокского района Томской области.

     Выступила исполняющая полномочия Главы Сосновского сельского поселения  Русанова И.Б.
1. Русанова И.Б. ознакомила с проектом решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
По проекту изменений предложений и замечаний не поступало. Участники публичных слушаний проголосовали «за».

    В результате рассмотрения материалов публичных слушаний установлено следующее: порядок и процедура публичных слушаний соблюдены.
    Публичные слушания по обсуждению вопроса по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сосновское  сельское поселение» Каргасокского района Томской области считать состоявшимися.

Принятие решения:
1. Подготовить заключение о проведении публичных слушаний.
2. Направить заключение о проведении публичных слушаний исполняющей полномочия Главы Сосновского сельского поселения.
3. Обнародовать заключение о результатах публичных слушаниях в течение 3-х дней.

Председатель слушаний   ____________________________

Секретарь слушаний   _____________________________